
令和６年１月

高崎信用金庫

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　このたび当金庫では、令和６年４月１日より、下記のとおり手数料を新設および改定
　　させていただきます。
　　　今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう
　　お願い申し上げます。

１．新設・改定日

　　　令和６年４月１日（月）

２．新設する手数料
　○金種指定支払手数料

枚 ～ 枚

枚 ～ 枚

枚 ～ 枚

※「１万円札を除く紙幣＋硬貨の合計枚数」を取扱枚数といたします。新札を指定した１万円札は枚数に含みます。

※1日に複数回に分けてご出金する場合は、合計枚数を取扱枚数といたします。

３．改定する手数料
　○円貨両替手数料 （消費税含む）

枚 ～ 枚 枚 ～ 枚

枚 ～ 枚 枚 ～ 枚

枚 ～ 枚 枚 ～ 枚

※お取扱枚数は、お受取枚数またはご持参枚数のいずれか多い枚数を基準に手数料がかかります。

※新札への両替についても、円貨両替手数料の対象となります。

※1日に複数回に分けて両替する場合は、合計枚数を取扱枚数といたします。

　○硬貨入金手数料 （消費税含む）

枚 ～ 枚

枚 ～ 枚

枚 ～ 枚 枚 ～ 枚

枚 ～ 枚

※募金または義援金を入金する場合は無料といたします。

※1日に複数回に分けてご入金する場合は、合計枚数を取扱枚数といたします。

以　上

手数料の新設および改定のお知らせ

※ご不明な点がございましたら、窓口にお問い合わせください。

660円＋1,000枚毎に
330円を加算

1,001

550円
501

～

2,000 660円

2,001 枚 ～

無料
1 枚

枚 ～
1,100円＋500枚毎に

550円を加算

1,001

お客さま各位

改定前 改定後

取扱枚数 金額取扱枚数 金額

500 枚 無料

501

改定前 改定後

取扱枚数 金額

1,000 1,100円1,000 330円

1 50
51 500

取扱枚数 金額

1,100円

1 50 無料

51 500 550円
501 1,000 660円 501 1,000

1 100 無料

101

1,001 枚 ～
1,100円＋500枚毎に

550円を加算1,001 枚 ～
660円＋500枚毎に

330円を加算

無料

取扱枚数 金額

500 330円

1,001 枚 ～
1,100円＋500枚毎に

550円を加算

（消費税含む）

記

501 1,000 1,100円
51 500 550円
1 50


